המאשימה מדינת ישראל
ע"י פרקליטות מחוז תל אביב (פלילי)

ע"י ב"כ עוה"ד ניר ביטון ומתמחה שיר בן דויד

בעניין:

נגד
הנאשם אליהו חבושה

ע"י ב"כ עוה"ד דוד גולן ועוה"ד דימה קרביצקי

הכרעת דין

מוות גרם תוך ברכב נהיגה של בנסיבות דרכים תאונת לגרם אחריות לו המייחס אישום כתב הוגש הנאשם כנגד
ו-64 ברשלנות, עבירה על סעיף 304 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 [להלן: "חוק העונשין"], בקשר עם סעיפים 40
ראש בקלות נהיגה של בעבירה וכן התעבורה"] "פקודת [להלן: 1961 - תשכ"א חדש], [נוסח התעבורה לפקודת

התעבורה. לפקודת ו-38(2) (2)62 סעיפים לפי עבירה ממש, של לחבלות שגרמה

על פי כתב האישום, ביום 27.02.16 בשעה 06:30 לערך, נהג הנאשם ברכב פרטי (יונדאי) בכביש מס' 471, ממערב
למזרח, והגיע לצומת עם דרך קרן היסוד ודרך אהרן קציר [להלן: "הצומת"].

עקב כך
טוען הסנגור כי תכנית הרמזורים אינה קבילה, ואף אם הוגשה כחלק מתיק המוצגים בלי שההגנה התנגדה או שמה לב
לכך, הרי שבהתאם לסעיף 56 לפקודת הראיות [נוסח חדש] תשל"א-1971, המורה לעניין 'ראיה שנתקבלה שלא כדין'
- "ראיה שאינה קבילה במשפט פלילי ונתקבלה בטעות או בהיסח הדעת, לא תשמש הוכחה לאשמה ואין כי

לבסס עליה שום פסק דין" - אין להתבסס עליה.

אני דוחה מכל וכל טענה זו של הסנגור.

המסמך "תכנית הרמזורים" לא הוגש באמצעות העד קישון.

ולמנוע את התאונה - מקבל אני כגרסה סבירה ואפשרית במקרה זה, את האפשרות הראשונה.

אני מרשיע את הנאשם בעבירות המיוחסות לו בכתב האישום: בגרם מוות ברשלנות, בניגוד לסעיף 304 לחוק
העונשין, ובקשר עם סעיפים 40 ו-64 לפקודת התעבורה, וכן בנהיגה בקלות ראש שגרמה לחבלות של ממש,

עבירה לפי סעיפים 62(2) ו-38(2) לפקודת התעבורה.

ניתנה היום, כ"ז אלול תשע"ז, 18 ספטמבר 2017, במעמד הצדדים.